
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76899693K XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 36126060Y XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 76900180W XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,00  
4 13767663R XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
5 44655254H XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
6 36124601L XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
7 76907663X XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,60  
8 34873453W XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
9 34876694T XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
10 76579963Z XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,00  
11 77400275P XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
12 71455302Y XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
13 35558213Y XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
14 35563606V XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 53117693K XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
16 35484898S XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,40  
17 77014484L XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
18 76735094X XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
19 36091608P XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
20 36171649D XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 35567968D XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44468732A XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 35566038B XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 36142008S XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 35572480J XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

13767663R 4 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
34873453W 8 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
34876694T 9 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
35484898S 16 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,40  
35558213Y 13 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
35563606V 14 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35566038B 23 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35567968D 21 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35572480J 25 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36091608P 19 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
36124601L 6 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
36126060Y 2 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
36142008S 24 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36171649D 20 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44468732A 22 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44655254H 5 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
53117693K 15 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
71455302Y 12 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
76579963Z 10 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,00  
76735094X 18 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76899693K 1 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76900180W 3 XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,00  
76907663X 7 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,60  
77014484L 17 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
77400275P 11 XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
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